MEx v-K (D) Ersatzteilliste Nr. 99 450.DE.908.0

® Liste des piéces de rechange

(Type MH 450 : + . . 01766)
(Type MH 451 : + . . 01601) .
(Type MH 442 : + .. 01856) Spare parts list
(Type PU 457 : +..01001)

(Type PU459: +..01001)

Lov v las el
Ihre /Your /Votre  * Masch.Nr. * Fgst.Ident.Nr.




CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Pottinger+Agricultural+Forage+Harvester+MEX+V+K+Spare+parts+list

PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE
0.01 00 453.30.001.0 1 OBERLENKER F. HECKANBAU KPL.  BRAS ATTEL. SUP. ADJUSTEMENT SPINDLE  (1-13
1 00 453.30.005.0 1 FORMROHR TUBE FACONNE SUPPORT
2 00 453.30.010.0 1 FORMROHR TUBE FACONNE SUPPORT
3 00 435.343 2 ZUGFEDER RESSORT DE TRACTION  SPRING
4 00 453.30.016.0 1 BOLZEN AXE PIN
5 00 438.017 1 KLAPPVORSTECKER 6X42 DIN 11023 GOUPILLE FENDUE PIN LINCH
6 00 438.026 1 SICHERHEITSSCHNUR GTO F 80390 SECURITE-CORDE SECURITY-CORD
7 00 453.30.020.0 2 ZUGSTANGE TIRANT PULLROD
8 00 407.040 2 KUGELGELENK ROTULE BALL JOINT 275
9 00 101.039 1 SK-SCHRAUBE M24X1,5X45 DIN961 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

10 00 172.143 1 SPANNSTIFT 6X36 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN

1 00 453.30.021.0 1 GEWINDESTANGE TRINGLE FILETEE ADJUSTER, PULLEY 275
12 00 120.112 10 SK-MUTTER M 14 DIN 934-8 ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.

13 00 162.603 2 SCHEIBE 25X14,5X2 RONDELLE RING, SPACING

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER APQO 4533000 10

AU LIEU DE 00 453.30.001.0

0450/BT 011



POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP00 4502118 10

AU LIEU DE 00 450.21.181.0

TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
0. 00 450.21.181.0 1 ELEKTRIK KPL. ELECTRIQUE ELECTTIC (1-43
1 00 460.63.005.1 2 DECKEL CHAPERU COVER
2 00 460.63.010.1 1 KASTEN BOITE BOX
3 00 116.025 4 BLECHSCHRAUBE 4,2X16 DIN 7971 VIS A TOLE SHEET METAL SCREW
4 00 460.64.018.0 1 VERSORGUNGSKABEL CABLE DE DISTRIB. CABLE
5 00 460.64.019.0 1 MASSEKABEL CABLE DE MASSE CABLE
6 00 487.233 2 KABELVERSCHRAUBUNG STP-R 16  VISSAGE DU CABLE CABLE CROSS
7 00 474.006 1 STECKDOSE 7-POLIG 12 V PRISE DE COURANT SOCKET
8 00 104.552 3 ZYL-SCHR. M 5X35 DIN 84-4.8  VIS-CYLINDRIQUE BOLT, SOCKET
9 00 162.405 7 SCHEIBE 18X6,5X1,5 RONDELLE RING, SPACING
00 122.003 3 SK-MUTTER SELBSTS. M5 DIN 985 ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.
00 474,007 1 GUMMIDICHTUNG JOINT CAOUTCHOUC RUBBER GASKET
00 474.702 1 SICHERUNGSHALTER PORTE-FUSIBLE FUSE HOLDER
00 474.805 1 SICHERUNG 25 A FUSIBLE FUSE
00 104.532 2 ZYLINDERSCHR. M 4X16 DIN84-4.8 VIS CYLINDRIQUE CHEESEHEAD BOLT
00 120.155 4 SK-MUTTER M 4 DIN 934-8 ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.
00 165.306 4 HEDTMANN-SICHERHEITSRING 4 RONDELLE GROWER WASHER, SPRING
00 494.367 1 AZB ,SCHALTFUNKTIONEN” DECALCOMANIE TRANSFER
00 487.335 3 BLENDE ECRAN SCREEN
00 474.107 1 STECKER 4-POLIG FICHE PIN
00 460.64.004.0 1 VERSORGUNGSKABEL KPL. CABLE DE DISTRIB. CABLE (19,21,22
00 475.033 1 RINGZUNGE 6 RONDELLE DE SERRAGE  CLAMPING RING
00 104.545 1 ZYL-SCHR. M 5X16 DIN 84-4.8  VIS-CYLINDRIQUE BOLT, SOCKET
00 120.156 1 SK-MUTTER M 5 DIN 934-8 ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.
00 487.336 1 EINSATZ PIECE DE RECHANGE GLASS
00 475.127 1 SELBSTKLEBEPLATTE PLAQUE AUTOCOLLANTE  GLUE PLATE
00 475.106 2 LEITUNGSVERBINDER 4 POLIG CONNECTEUR DE CON. CABLE CONNECTOR
00 475.161 1 KABELBINDER 2,5X%98 ATTACHE-CABLE STRIP
00 487.334 1 TASTENKIPPSCHALTER COMMUTAT.A BASCULE ~ TUMBLER SWITCH
00 474.011 1 STECKDOSE 4-POLIG PRISE DE COURANT SOCKET ”
00 104.536 2 ZYL.SCHRAUBE M 4X25 DIN 84-4.8 VIS A TETE CYLINDR.  SCREW
00 103.026 4 SK-SCHR. M 6X30 DIN 933-8.8 VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD.
00 122.104 4 SICHERUNGSMUTTER M 6 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK
00 460.63.018.0 1 ABDECKBLECH TOLE DE RECOUVR. PLATE
00 487.234 2 GEGENMUTTER GMP 16 CONTRE-ECROU COUNTER-NUT
00 450.21.183.0 1 LITZENLEITUNG MONT. CABLE CABLE

0450/BT 035



PR TEILE-MR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
0.01 00 450.43.062.0 1 HYDRAULIRSCHLAUCH KPL. CAN. HYDRAULIQUE HYDRAULIC TUBE (13-18
0.02 00 450.43.050.2 1 VORGELEGE KPL. TRANGM. INTERMEDIATRE ~COUNTERBEARING FU
0.03 00 450.43.035.1 1 SPANNROLLE GALET DE TENSION TENSIONING PULLEY (49-61
1 0 - - - - * 10
2 00 450.43.068.0 1 BUECHSE MANCHON BUSH
3 00 162.803 1 SCHEIBE 36X20,5%¢ RONDELLE RING, SPACING
4 00 410.409 2 ELAPOM-BUECHSE EXB 2000 DOUILLE ELAPOM BUSH
5 00 450.43.070.2 1 UMLENKHEBEL LEVIER DE RENVOI ~  REVERSING LEVER
6 00 450.43.067.0 1 BOLZEN AXE PIN
7 00 442,041 1 HYDRAULIKZYLINDER VERIN THRUST CYLINDER
7.01 00 442.316 1 DICHTUNGSSATZ (MF OD. PACOMA) JEU DE JOINTS SEALING SET
7.02 00 £42.107 1 DICHTUNGSSATZ (BUETER) GARNITURE DE JOINTS ~ SET OF GASKETS
8 00 172.320 1 SPANNSTIFT 16%55 DIN 1481  GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN
9 00 100.370 1 SK-SCHRAUBE M16X80 DIN 931-8.8 VIS A TET 6 PANS  SCREW, HEX.HD.

10 00 162.756 2 SCHEIRE 38XL7X3 RONDELLE RING, SPACING

11 00 122.009 1 SK-MUTTER M 16 DIN 985-8 ZN  ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.

12 00 448.011 1 WINKELSCHWENKVERSCHR. MI4X1,5 RACCORD FILETE COUDE CONNECTING SCREW

13 00 £47.002 1 SCHLAUCH TUYAU SOUPLE TUBE

14 00 167.402 2 SCHEIBE 22X16X2 CU RONDELLE RING, SPACING

16 00 450.25.015.0 1 DROSSEL 0,75 PAPILLON THROTTLE

17 00 448,051 1 STECKER F. SCHNELLVERSCHLUSSK. FICHE PIN

18 00 448.052 1 STAUBKAPPE CAPUCHON STUFFED CAP

19 00 £59.104 1 GUMMITUELLE DOUILLE CAQUT. RUBBER GROMMET

20 0 172.167 1 SPANNSTIFT 8%30 DIN 1481  GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN

21 00 450.43.075.0 1 ZUGSTANGE TIRANT PULLROD

22 00 122.058 1 SICHERUNGSMUTTER M12 DIN 980-8 ECROU ,STOVER® NUT, LOCK

23 00 - - - - * 61
2 00 450.43.078.0 1 BOLZEN AXE PIN

25 00 175.054 2 SPLINT 4X32  DIN 94 GOUPILLE FENDUE COTTERPIN

26 00 100.086 4 SK-SCHRAUBE MI2X30 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

27 00 450.43.085.0 2 BEILAGE CALE WASHER

28 00 122.058 4 SICHERUNGSMUTTER M12 DIN 980-8 ECROU ,STOVER® NUT, LOCK

29 00 135.319 3 ZUGFEDER RESSORT DE TRACTION ~ SPRING

30 00 - - - - * 142
31 00 100.089 1 SK-SCHRAUBE M12X45 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD. 648
32 00 439.001 1 TROPFOELER M. ABDECKUNG 200CCM GRAISSEUR A GOUTTES ~ OIL DRIP

33 00 450.43.102.0 1 OELROHR TUYAU D’HUILE OIL PIPE

34 00 450.43.052.1 1 LAGERROHR TUYAU DE LOGEMENT  TUBULAR MOUNTING

35 00 £00.373 2 RILLKLAG. 6306-2RS DIN 625  ROULEMENT A ROULEAUX BEARING, BALL 648
37 0 150.507 1 PASSFEDER AB 8X7X32 DIN 6885 CLAVETTE KEY 648
38 00 150.110 1 PASSFEDER ASKTX5 DING8S5  CLAVETTE KEY 648
39 0 155.026 2 SICHERUNGSRING 30X1,5 DINA7L CIRCLIP CIRCLIP

40 00 450.43.058.2 1 RIEMENSCHEIBE POULIE A GORGE VEE PULLEY DA = 254
40.01 00 450.40.004.0 1 RIEMENSCHEIBE OB. POULIE A GORGE VEE PULLEY M:FKS  DA=287
1 00 £52.305 1 REIBRAD 250/60/170 ROUE WHEEL

1 00 450.43.104.0 1 NABENHAELFTE DENI MOYEU HUB-HALF

I 00 103.063 6 SK-SCHRAUBE M10X20 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS  SCREW, HEX.HD.

1 00 165.311 6 FEDERRING 10 DIN 128 IN RONDELLE GROWER WASHER, SPRING

85 00 £60.259 1 KEILRIENEN 20%1362 - -

16 00 100.086 4 SK-SCHRAUBE M12X30 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS  SCREW, HEX.HD.

] 00 122.05§ 4 SICHERUNGSMUTTER M12 DIN 980-8 ECROU ,STOVER NUT, LOCK EE
18 00 £62.120 1 E-ROLLENKETTE 3/4" ASA6D 64GL. CHAINE A SIMPLES R.  SINGLE ROLLER CHAIN -1840
18.01 00 462.406 1 E-ROLLENKETTE 1642 T 64GL.  CHAINE A SIMPLES R.  SINGLE ROLLER CHAIN  +1841
18.02 00 462.907 1 SCHLUSSGLIED ASA 60 GER. 3/4" MAILLON D. ATTACHE  LINK, CONNECTING  -1840
18.03 00 £62.931 1 SCHLUSSGLIED GERADE 1642 T  MAILLON D. ATTACHE  LINK, CONNECTING  +1841
19 00 450.43.090.0 1 SPANNARM BRAS DE SERRAGE $-HOOK

51 00 155.022 2 SICHERUNGSRING 25X1,2 DIN 471 CIRCLIP CIRCLIP

52 00 450.43.101.0 1 KETTENRAD Z=16 ROUE DE CHAINE SPROCKET

53 00 £00.271 1 RILLENKLAG. 6205 2RS DIN 625 ROUL. RAINURE A BIL. BEARING, BALL

54 0 155.136 2 SICHERUNGSRING 52X2 DIN 472  CIRCLIP CIRCLIP

58 0 172.141 1 SPANNSTIFT 6X30 DIN 1481  GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN

59 00 450.43.036.1 1 GEWINDEBOLZEN BOULON FILETE BOLT

60 00 172.141 1 SPANNSTIFT 6X30 DIN 1481  GOUPILLE MECANINDUS ROLLPIN

61 00 120.161 2 SK-MUTTER ¥ 12 DIN 934-8 ZN  ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.

62 00 150.110 1 PASSFEDER A8X7%45 DIN6885  CLAVETTE KEY

63 00 166.816 4 SCHEIBE 28X12,2%1,5 RONDELLE RING, SPACING

64 00 410.50.068.0 1 HUELSE KURZ DOUILLE SLEEVE

65 00 450.43.100.1 1 KETTENRAD Z=19 ROUE DE CHAINE SPROCKET M:GB
§5.00 00 450.31.002.1 1 KETTENRAD Z=15 ROUE DE CHAINE SPROCKET P:GB
66 0 100.043 2 SK-SCHRAUBE M 8X20 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

67 00 165.010 2 HEDTMANN-SICHERHEITSRING 8  RONDELLE GROWER WASHER, SPRING

68 00 120.109 2 SK-MUTTER M 8 DIN 934-8 ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.

69 00 155.147 2 SICHERUNGSRING 72X2,5 DIN472 CIRCLIP CIRCLIP

70 00 162.751 1 SCHEIBE 28X13X3 DIN 15£2 RONDELLE RING, SPACING

71 00 166.407 1 SCHEIBE 50%30,2x1 RONDELLE RING, SPACING

7 00 450.43.051.1 1 VORGELEGEWELLE ARBRE INTERMEDIAIRE ~ COUNTERSHAFT

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP0O 4504306 20

AU LIEU DE 00 450.43.062.0

0450/BT 051



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE
0.01 00 450.43.003.3 1 VERTEILERGETRIEBE KPL. BOITE DISTRIBUTEUR  GEAR BOX (1-39,42
0.02 00 450.40.020.0 1 VERTEILERGETRIEBE KPL. BOITE DISTRIBUTEUR  GEAR BOX M:FKS (1-39
0.03 00 460.43.029.0 1 FLANSCH BRIDE FLANGE (21,35
1 00 450.43.005.0 1 GEHAEUSEBODEN FOND DE BOLTE HOUSING BOTTOM 504
2 00 400.319 2 RILLENKUGELLAGER 6306  DIN625 ROULEM.DE BUTEE BEARING 648
3 00 155.026 2 SICHERUNGSRING 30X1,5 DIN471 CIRCLIP CIRCLIP
4 00 163.126 1 SCHEIBE RONDELLE RING, SPACING
5 00 450.43.006.0 1 STIRNRAD Z-36 ENGRENAGE DROIT GEAR WHEEL CPTE. 648
6 00 450.43.011.1 1 ABTRIEBSWELLE ARBRE DE SORTIE DRIVE SHAFT
7 00 150.507 1 PASSFEDER AB 8X7X32 DIN 6885 CLAVETTE KEY
8 00 450.43.004.0 1 GEHAEUSEDECKEL COUVERCLE DU CARTER  HOUSING COVER
9 00 415.056 1 WELLENDICHTR. A30X52X7 DIN3760 JOINT RADIAL RADIAL SEAL RING

10 00 400.322 2 RILLENKUGELLAGER 6307  DIN625 ROULEM.DE BUTEE BEARING 648
11 00 450.43.012.0 1 ABTRIEBSWELLE ARBRE DE SORTIE DRIVE SHAFT

12 00 150.322 1 PASSFEDER B 10X8X40 DIN 6885 CLAVETTE KEY

13 00 166.217 4 SCHEIBE 45X36X0,5 RONDELLE RING, SPACING

14 00 450.43.009.0 1 KEGELRAD Z-55 ENGRENAGE CONIQUE BEVEL GEAR 648
15 00 450.43.013.0 4 DISTANZSCHEIBE ANNEAU ENTRETOISE SPACER RING

16 00 450.43.010.0 1 STIRNRAD Z-44 ENGRENAGE DROIT GEAR WHEEL CPTE. 648
17 00 100.320 4 SK-SCHRAUBE M12X40 DIN 931-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD. 648
18 00 166.217 4 SCHEIBE 45X36X0,5 RONDELLE RING, SPACING

19 00 155.029 1 SICHERUNGSRING 35X1,5 DIN 471 CIRCLIP CIRCLIP

20 00 415.088 1 WELLENDICHTRING A 35X62X7 BAGNE D ETANCHEITE  OIL SEAL

21 00 109.220 6 STIFTSCHRAUBE M10X35 DIN 939-8 GOUJON FILETE STUD 242
22 00 450.43.028.0 1 RITZEL Z-12 PIGNON PINION

23 00 150.112 1 PASSFEDER A 8X7X56 DIN6885 CLAVETTE KEY

24 00 404.050 2 ZYLINDERROLLENLAGER NJ 210 ROULEMENT A ROUL.CYL CYL.ROLLER BEARING

25 00 155.154 3 SICHERUNGSRING 90X3 DIN 472  CIRCLIP CIRCLIP

26 00 415.391 1 O-RING 38%3 DIN 3770 JOINT TORIQUE 0-RING

27 00 415,183 1 WELLENDICHTRING A 60X90X8 BAGNE D ETANCHEITE  OIL SEAL

28 00 450.43.026.3 1 RIEMENSCHEIBE UNTEN (MAIS) POULIE A COURROIE BELT PULLEY DA=347
28.01 00 450.40.006.1 1 RIEMENSCHEIBE UNTEN POULIE A COURROIE BELT PULLEY M:FKS DA=309
29 00 103.065 10 SK-SCHR. M10X30 DIN 933-8.8 ZN VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD. 648
30 00 165.311 10 FEDERRING 10 DIN 128 ZN RONDELLE GROWER WASHER, SPRING

31 00 107.075 1 VERSCHL.SCHR. M 22X1,5 DIN 906 BOUCHON D'USURE LOCKING SCREW 504
32 00 450.43.016.1 1 KONSOLE CONSOLE BRACKET

33 00 103.063 2 SK-SCHRAUBE M10X20 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD. 648
34 00 165.311 2 FEDERRING 10 DIN 128 ZN RONDELLE GROWER WASHER, SPRING

35 00 460.43.026.0 1 FLANSCH BRIDE FLANGE

36 00 450.43.019.0 1 KONSOLE CONSOLE BRACKET

37 00 450.43.025.0 1 LAGERBOLZEN AXE SUPPORT BOLT

38 00 172.169 1 SPANNSTIFT 8X36 DIN 1481  GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN

39 00 450.40.007.0 1 REIBSCHEIBE DISQUE DE FRICTION  FRICTION DISC

40 00 166.404 2 SCHEIBE 30X20,5X1 RONDELLE RING, SPACING

41 00 162.508 2 SCHEIBE 30X20,5X%1,5 RONDELLE RING, SPACING

42 00 122.057 6 SICHERUNGSMUTTER M10 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK

43 00 126.80.004.0 1 OELEINFUELLSCHRAUBE M18X1,5  BOUCHON P.REMPLISS. PLUG, FILLER

44 00 410.618 2 GLACIER-BUECHSE PM 2025 DX DOUILLE GLACEE BUSH

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP0O 4504300 33

AU LIEU DE 00 450.43.003.3

0450/BT 062



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE
0.01 00 450.45.070.0 1 ELEKTRONIK FAHRZEUGS. KPL. ELECTRONIQUE ELECTRONIC (1-39 -2187
0.02 00 450.45.070.1 1 ELEKTRONIK FAHRZEUGS. KPL. ELECTRONIQUE ELECTRONIC +2188
1 00 450.45.071.0 1 GEHAEUSE CARTER CASING -2187
1.01 00 474.226 1 KLEMMKASTEN CAGE DE SERRAGE BOX +2188
6 00 487.312 1 SIGNALHORN SC 628 P KLAXON HORN
8 00 450.45.072.0 1 KABELBAUM GROUPE DE FILS BAR

10 00 487.233 1 KABELVERSCHRAUBUNG STP-R 16  VISSAGE DU CABLE CABLE CROSS -2187
1 00 450.45.080.0 1 VERKABELUNG CABLAGE CABLE

13 00 494.419 1 AZB ,METALL-DETECTOR” DECALCOMANIE TRANSFER

16 00 474.011 1 STECKDOSE 4-POLIG PRISE DE COURANT SOCKET

17 00 104.536 2 ZYL.SCHRAUBE M 4X25 DIN 84-4.8 VIS A TETE CYLINDR.  SCREW

24 00 487.338 1 DRUCKTASTE BOUTON POUSSOIR BUTTON KNOB

25 00 487.340 1 DRUCKSCHALTER MANOSTAT SWITCH

26 00 487.090 1 SCHALTMODUL MODULE DE COMM. ELECTRIC-ELEMENT

27 00 474.015 1 STECKHUELSENGEHAEUSE BOITIER CONNECTEUR  HOUSING

28 00 104.534 3 ZYL-SCHR. M 4X20 DIN 84-4.8  VIS-CYLINDRIQUE BOLT, SOCKET

29 00 120.155 4 SK-MUTTER M 4 DIN 934-8 ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.

30 00 165.306 4 HEDTMANN-SICHERHEITSRING 4 RONDELLE GROWER WASHER, SPRING

i1 00 104.540 1 ZYLINDERSCHRAUBE M4X40 DIN 84 VIS A TETE CYLINDR.  CHEESEHEAD BOLT -2187
32 00 450.23.052.0 1 RELAIS RELAIS RELAY

33 00 104.545 1 ZYL-SCHR. M 5X16 DIN 84-4.8  VIS-CYLINDRIQUE BOLT, SOCKET -2187
34 00 120.156 1 SK-MUTTER M 5 DIN 934-8 ECROU HEXAGONAL NUT, HEX. -2187
35 00 165.307 1 FEDERRING 5 DIN 128, ZN RONDELLE GROWER WASHER, SPRING -2187
36 00 487.080 1 FLANSCHDOSE BOITE CAN

37 00 104.505 4 ZYL.-SCHRAUBE M3X10 DIN84-4.8 VIS-CYLINDRIQUE CHEESE HEAD-SCREW

38 00 120.153 4 SK-MUTTER M3 DIN 934 6 ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.

39 00 165.304 4 HEDTMANN-SICHERHEITSRING 3 RONDELLE GROWER WASHER, SPRING

40 00 450.45.081.0 1 HALTEKONSOLE CONSOLE CONSOLE -2187
40.01 00 450.45.081.1 1 HALTEKONSOLE CONSOLE CONSOLE +2188
41 00 104.559 4 ZYLINDERSCHR. M6X16 DIN 84,4.8 VIS SCREW

42 00 120.157 4 SK-MUTTER M 6 DIN 934-8 ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.

43 00 165.308 4 HEDTMANN-SICHERHEITSRING 6 RONDELLE GROWER WASHER, SPRING

44 00 487.240 1 KABELVERSCHRAUB.STP-R13,5 VISSAGE DE CABLE CABLE CROSS

45 00 487.236 1 GEGENMUTTER GMP 13 CONTRE-ECROU COUNTER-NUT

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP0O 4504507 00

AU LIEU DE 00 450.45.070.0

0450/BT 081



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
1 00 456.217/677 1 GELENKWELLE W2600-SD35Z-610  ARBRE A CARDANS P.T.0.DRIVE SHAFT
2 45 103329 1 GELENKWELLENHAELFTE INNEN MOITIE D’ARBRE DRIVE SHAFT HALF
3 45 104194 1 GELENKWELLENHAELFTE AUSSEN MOITIE D'ARBRE DRIVE SHAFT HALF
4 45 178468 1 SCHUTZHAELFTE AUSSEN DEMI-PROTECTION SHIELD
5 45 103846 1 SCHUTZHAELFTE INNEN DEMI-PROTECTION SHIELD
11 45 320802 1 AUFSTECKGABEL MIT SCHIEBESTIFT MACHOIRE A VERROUILL YOKE, OUTER
12 45 339107 2 SCHIEBESTIFT KPL. CHEVILLE COULISSANTE PIN, QUICK RELEASE
13 45 172699 1 SPERRKEILFREILAUF ROUE LIBRE A ROCHETS KEY-TYPE OVERR.CL. *117
21 45 326245 2 KREUZGARNITUR KPL. CROISILLON CROSS
22 45 084099 2 KEGEL-SCHMIERNIPPEL RACCORD DE GRAISSAGE GREASING NIPPLE
23 45 103847 1 WELLENGABEL KPL. FOURCHE D'ARBRE PR.TUBE, YOKE ASSEMB.
24 45 177920 1 RILLENGABEL MACHOIRE A GORGE YOKE INNER
25 45 304578 1 SPANNSTIFT GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN
26 45 199284 1 PROFILWELLE ARBRE PROFILE PROFILE SHAFT
27 45 190444 1 WELLENGABEL FOURCHE D'ARBRE PR.TUBE, YOKE ASSEMB.
51 45 365407 1 SCHUTZTRICHTER CONE PROTECTEUR GUARD CONE N=RP7
52 45 365305 2 SCHRAUBE VIS BOLT
53 45 359609 2 STUETZRING BAGUE DE SUPPORT RING
54 45 342315 2 GLEITRING BAGUE DE GLISSEMENT  BEARING
55 45 188061 1 ABDECKUNG PANNEAU COVER
56 45 355156 1 GLEITRING BAGUE DE GLISSEMENT  BEARING
57 45 365412 1 SCHUTZTRICHTER CONE PROTECTEUR GUARD CONE N=RP12
58 45 044321 2 HALTEKETTE CHAINETTE CHAIN

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP00 456217/ 677 AU LIEU DE 00 456.217/677

0450/BT 115



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
0.01 00 456.381/981 1 GELENKWELLE W2500 1 3/8" 6-TLG ARBRE A CARDANS P.T.0.DRIVE SHAFT v (1-5,11-17,51-58
0.02 00 456.481/981 1 GELENKWELLE W2500 1 3/8" 21TLG ARBRE A CARDANS P.T.0.DRIVE SHAFT v (1-5,11-17,51-58
0.03 00 456.681/981 1 GELENKWELLE W2500 1 3/4" 20TLG ARBRE A CARDANS P.T.0.DRIVE SHAFT v (1-5,11-17,51-58
0.04 00 456.581/981 1 GELENKWELLE W2500 1 3/4" 6-TLG ARBRE A CARDANS P.T.0.DRIVE SHAFT v (1-5,11-17,51-58
0.05 00 456.381 1 GELENKWELLENH. 1 3/8" 6-TLG ~ MOITIE D'ARBRE CARD. CARDAN SHAFT HALF V({11-15,511-4,53-55
0.06 00 456.481 1 GELENKWELLENH. 1 3/8" 21-TLG  MOITIE D'ARBRE CARD. CARDAN SHAFT HALF V(11-15,511-4,53-55
0.07 00 456.681 1 GELENKWELLENH. 1 3/4" 20-TLG MOITIE D'ARBRE CARD. CARDAN SHAFT HALF V(11-15,511-4,53-55
0.08 00 456.581 1 GELENKWELLENH. 1 3/4" 6-TLG  MOITIE D'ARBRE CARD. CARDAN SHAFT HALF V(11-15,511-4,53-55
0.09 00 456.981 1 GELENKWELLENHAELFTE MOITIE D’ARBRE DRIVE SHAFT HALF
1 45 36.10.00 1 AUFSTECKGABEL M.KNPLl 3/8" 6TLG MACHOIRE A VERROUILL YOKE, OUTER v
1.01 45 36.10.02 1 AUFSTECKGABEL M.KNP1 3/8"21TLG MACHOIRE A VERROUILL YOKE, OUTER v
1.02 45 36.18.02 1 AUFSTECKGABEL M.KNP1 3/4"20TLG MACHOIRE A VERROUILL YOKE, OUTER v
1.03 45 36.18.00 1 AUFSTECKGABEL M.KNP1 3/4" 6TLG MACHOIRE A VERROUILL YOKE, OUTER v
2 45 65.01.12 1 SCHIEBESTIFT 1 3/8" 6 TLG. CHEVILLE COULISSANTE PIN, QUICK RELEASE
3 45 66.01.49 1 DRUCKFEDER 1 3/8" 6 TLG. RESSORT DE PRESSION  SPRING
4 45 16.11.22 1 SCHEIBE 1 3/8" 6 TLG. RONDELLE RING, SPACING
5 00 - - - - * 121
1 45 36.00.00 2 KREUZGARNITUR KPL. CROISILLON CROSS
12 45 62.38.00 8 SICHERUNGSRING 36X1,5 DIN 984 CIRCLIP CIRCLIP
13 45 36.13.100 1 RILLENGABEL M. PROF. $4 MACHOIRE A GORGE YOKE INNER
14 00 172.206 2 SPANNSTIFT 10X85 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN
15 45 75.44.98 1 PROFILWELLE S4 GA ARBRE PROFILE PROFILE SHAFT
16 45 75.45.18 1 PROFILROHR S5 TUBE PROFILE PROFILE TUBE
17 45 36.14.100 1 RILLENGABEL M. PROF. S5 MACHOIRE A GORGE YOKE INNER
51 45 82.164 1 AUESSERE SCHUTZHAELFTE KPL.  MOITIE PROTECTR.EXT. GUARD PIECE
52 45 82.163 1 INNERE SCHUTZHAELFTE XPL. INTERIEUR INNERGUARD HALF
53 45 84.13.06 1 SCHUTZTRICHTER CONE PROTECTEUR GUARD CONE
54 45 82.83.04 2 GLEITRING BAGUE DE GLISSEMENT  BEARING
55 45 80.39.03 1 AUSSENSCHUTZROHR TUBE DE PROT.EXT. OUTER COVER, FEMALE & 375
56 45 80.38.03 1 INNENSCHUTZROHR TUBE DE PROT.INT. OUTER COVER, MALE 8370
57 45 84.13.07 1 SCHUTZTRICHTER CONE PROTECTEUR GUARD CONE
58 45 82.36.03 1 HALTEKETTE CHAINETTE CHAIN
59 00 456.615 1 NACHRUESTSATZ EQUIPEMENT EXPRES SPECIAL EQUIPMENT P:F/GB

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER APQO 456381/ 981 AU LIEU DE 00 456.381/981

0450/BT 130



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Pottinger+Agricultural+Forage+Harvester+MEX+V+K+Spare+parts+list

PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
0.01 00 457.412 1 GELENKWELLENHAELFTE KPL. MOITIE D'ARBRE DRIVE SHAFT HALF (1,11-13 FU
1 45 55.53.303 1 STERNRATSCHE K 32 MDE=520 NM  LIMIT.A CAMES EN ET. STAR RATCHET CLUTCH FU

11 45 20.00.00 1 KREUZGARNITUR KPL. CROISILLON CROSS FU

12 45 62.23.00 4 SICHERUNGSRING CIRCLIP CIRCLIP FU

13 45 20.33.108 1 WELLENGABEL M.PROFILR.0A L=140 FOURCHE D'ARBRE PR.TUBE, YOKE ASSEMB. FU

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP00 457412 AU LIEU DE 00

457.412

0450/BT 142



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
1 45 55.656.03 1 STERNRATSCHE K34 M/M=1200 LIMIT.A CAMES EN ET. STAR RATCHET CLUTCH
2 45 62.15.00 1 SICHERUNGSRING 80X2,5 CIRCLIP CIRCLIP
3 45 55.15.10 1 DRUCKSCHEIBE DISQUE DE BUTEE DISC, PRESSURE
4 45 55.17.12 1 DICHTUNGSRING BAGUE D'ETANCHEITE  SEAL
5 45 55.14.293 1 NABE 1 3/8" 21 TLG MOYEU HUB
6 45 55.01.03 32 NOCKEN CAME CaM &
7 45 66.01.04 32 AUSSENFEDER RESSORT EXTERIEUR OUTER SPRING
8 45 66.01.05 20 INNENFEDER RESSORT INTERIEUR INNER SPRING
9 45 21.31.64 1 KUPPLUNGSGEHAEUSE BOITIER HOUSING

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP45 5565603

AU LIEU DE 45 55.656.03

0450/BT 147



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG

1 00 752.05.035.0 2 GEWINDELEISTE AUSSEN BARRE BAR

2 00 451.10.158.0 2 GEWINDELEISTE INNEN BARRE BAR

3 00 435.766 2 KETTENFUEHRUNG CHAINE-GUIDE CHAIN GUIDE

4 00 435.767 1 FUEHRUNGSPLATTE INNEN LI. PLAQUE DE GUIDAGE GUIDE PLATE L L

5 00 435.768 1 FUEHRUNGSPLATTE INNEN RE. PLAQUE DE GUIDAGE GUIDE PLATE R R

6 00 451.10.130.0 2 FUEHRUNGSPLATTE AUSSEN LI. PLAQUE DE GUIDAGE GUIDE PLATE L

1 00 451.10.131.0 2 FUEHRUNGSPLATTE AUSSEN RE. PLAQUE DE GUIDAGE GUIDE PLATE R

8 00 451.10.152.0 1 TRAEGER INNEN RE. SUPPORT BRACKET R

9 00 451.10.137.0 1 TRAEGER INNEN LI. SUPPORT BRACKET L

10 00 451.10.144.1 1 TRAEGER MITTE RE. SUPPORT BRACKET R

11 00 451.10.139.1 1 TRAEGER MITTE LI. SUPPORT BRACKET L

12 00 451.10.155.0 1 TRAEGER AUSSEN RE. SUPPORT BRACKET R

13 00 108.142 32 FLR-SCHRAUBE M8X25 DIN603-8.8 VIS A TETE BOMBEE FLAT ROUND SCREW

14 00 108.146 14 FLR.-SCHR. M8X30 DIN 603-8.8 VIS A TETE BOMBEE FLAT ROUND BOLT

15 00 103.291 2 SK-SCHRAUBE M8X80 DIN 931-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

15.01 00 103.043 2 SK-SCHRAUBE M8X20DIN933-8.8 ZN VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

16 00 103.041 4 SK-SCHRAUBE M8X16 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

17 00 103.043 10 SK-SCHRAUBE MBX20DIN933-8.8 ZN VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

18 00 122.106 44 SICHERUNGSMUTTER M8 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK

19 00 165.310 12 FEDERRING 8 DIN 128 RONDELLE GROWER WASHER, SPRING
20 00 162.407 48 SCHEIBE 18X8,5X2 RONDELLE RING, SPACING
21 00 752.05.064.0 1 ZWISCHENBODEN LI. FOND BOTTOM L
22 00 752.05.065.0 1 ZWISCHENBODEN RE. FOND BOTTOM R
23 00 103.045 8 SK-SCHRAUBE M8X30 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
24 00 165.310 8 FEDERRING 8 DIN 128 RONDELLE GROWER WASHER, SPRING
25 00 162.407 8 SCHEIBE 18X8,5X2 RONDELLE RING, SPACING
26 00 451.10.125.0 1 TRAEGER AUSSEN LI. SUPPORT BRACKET L
31 00 451.10.058.0 1 SEITENBLECH LI. TOLE LATERALE SIDE PLATE L -1695
31.01 00 451.10.058.1 1 SEITENBLECH LINKS TOLE LATERALE SIDE PLATE L +1646
33 00 752.05.055.0 1 ABDECKBLECH RE. TOLE DE RECOUVR. PLATE - R

3 00 752.05.056.0 1 ABDECKBLECH LI. TOLE DE RECOUVR. PLATE L

35 00 451.10.057.0 1 SEITENBLECH RE. TOLE LATERALE SIDE PLATE R -1645
35.01 00 451.10.057.1 1 SEITENBLECH RE. TOLE LATERALE SIDE PLATE R +1646
36 00 103.043 6 SK-SCHRAUBE M8X20DIN933-8.8 ZN VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
37 00 103.044 30 SK-SCHR. M 8X25 DIN 933-8.8 VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD.
38 00 103.045 4 SK-SCHRAUBE M8X30 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
40 00 103.087 6 SK-SCHR. M12X35 DIN 933-8.8ZN VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD.
42 00 162.407 36 SCHEIBE 18X8,5X2 RONDELLE RING, SPACING
43 00 162.408 6 SCHEIBE 30X13X5 DIN1542 RONDELLE RING, SPACING
44 00 165.310 20 FEDERRING 8 DIN 128 RONDELLE GROWER WASHER, SPRING

46 00 165.012 6 SICHERHEITSRING A 12 DIN 127  RONDELLE GROWER WASHER, SPRING

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP0O 7520503 50

AU LIEU DE 00 752.05.035.0

0450/BT 160



*AjaI1xue Jnoylm uoseas
a3y} jo spoisad Bujiom xead ayy o} piem
-404 00| 0} 3jqe aq JjIm NOA pue aulydsew
jeanynoibe sabuinog oA jo ued ayy
U0 3dULUIOMAd WNWIXEW BINSUB ||IM SIY |

jsysed Bulieam

pue sysed aseds sabuniog auinuab Ajuo asn
iAdijod poob e jou st ,,yys1j00j-punod

pue asim-Auuaq,, ‘Ynsas ayl Apuanbauy
si afewep ysai4 ‘sised aseds deayds Anqg Aayy
uaym Aes ajdoad awos ‘, Mmaias B 51 Masds y,,

‘auolbieys i1p uoae| ediound | suwg) e ajey
-dod ejjinbues ezuaiased eun uo) 1abuniod
ajooube  auiysosew  apsp
1P eloeded ejajdwiod - ] 3)eAsasuod 150D
ji18bumod enip ejPp lewbuo einsn,p
1zzad 3 olquedays i1p 1zzed ojos ajesadopy

joleljBeqgs oysod je Q191ad ayeiunedsis
UON "1 1P 3Zuanbasuod aj OUOs Juuep AonNu
ossadg "ojedssw uongq e ojquedls 1p 1zzad
aleadwod jau undje ouodp ‘,,BMA @ AA,,

o)uawpuadd’

‘uosies aulajd e) ap xneaes3 xne inb
-ues) ano} ua adey asie} zasnod SNOA anb 3d
186uniod 8joayibe aulyoew aI30A 3P JUdWIP
-ual ulg|d 8) 2o4pusaNqoO SNOA anb isule 353,
i49bunlod osuibuo,p aunsn,p ssdud sap
3o abueyoas ap sa29id sap zasinn ‘ajjapueyd
ap sInoq ap salwouody ap sed auop sayiey aN
‘Sjusuabuespp sep 18 SINUUB SIP A udIq
U0 sji JuswWjjaIMEN yasew uoq abueyosas
ap asaid aun,p Jeyde,| & ,,SiA UN 353 SIA aun,,
b juasip b suab s8] Juos xnaiquop

‘uosieg Jap uazuds
S31aqly 3lp g UIASIBW UBSSIMILD) wabiyna!
N Cuaulydsewpue] sabuniod ep jeyos
-yasaqsbunisiay ajjon aip aig ualeyss og
ia|aIgIa|yaIs oA pun ajal
-2)es43-496u13304-jlewbluQ Jnu a1S uapuamB
jzie|4 uayosje; we Jyau
Jayep aig uaiedg "3bjo4 aip 140 puis uapeyos
ayalj4anapy -uapiaziessz uasbiyjq uoa jney
wiaq ayauew uabes , aqnesyag iIs1 aqnesyas,,



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
0.01 00 442.41.080.0 2 SCHNEIDTROMMEL RE. KPL. TAMBOUR DRUM (15-17 R
0.02 00 442.41.076.0 1 SCHNEIDTROMMEL LI. KPL. TAMBOUR DRUM (16,17,40 L
1 00 - 1- - - * 270
2 00 - 2- - - * 290
8 00 442.41.003.0 1 ABDECKBLECH TOLE DE RECOUVR. PLATE
9 00 103.063 10 SK-SCHRAUBE M10X20 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

10 00 165.311 10 FEDERRING 10 DIN 128 ZN RONDELLE GROWER WASHER, SPRING

11 00 162.410 10 SCHEIBE 21X10,5X2,5 RONDELLE RING, SPACING

12 00 104.751 2 LIKO-SCHRAUBE M.ISK M10X20 VIS SCREW

13 00 122.057 2 SICHERUNGSMUTTER M10 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK

14 00 166.806 2 SCHEIBE 45X28,5X2 RONDELLE RING, SPACING

15 00 442.41.081.0 2 SCHNEIDTROMMEL RE. TAMBOUR DRUM R
16 00 434,057 6 MESSERSEGMENT COUTEAU KNIFE

17 00 106.038 24 SENKSCHR.ISK M8X12 DIN7991-8.8 VIS TET FRAISEE SCREW, COUNTERSUNK 242
18 00 434.058 1 SCHNEIDRAHMEN RE. CHASSIS COUNTER KNIFE R
19 00 434.056 1 SCHNEIDRAHMEN LI. CHASSIS COUNTER KNIFE L
20 00 435,612 24 TELLERFEDER 12,2/28X1,25 RONDELLE BELLEVILLE DISC SPRING

21 00 106.987 6 SENKSCHR. ML0X40 ZN DIN608 4,6 VIS TET FRAISEE SCREW, COUNTERSUNK

22 00 122.107 6 SICHERUNGSMUTTER M10 DIN 980-8 ECROU ,STOVER’ NUT, LOCK

23 00 162.504 6 SCHEIBE 21X10,5X1,5 RONDELLE RING, SPACING

24 00 150.126 2 PASSFEDER A 10X8%63 DIN 6885 CLAVETTE KEY

25 00 166.807 2 SCHEIBE 50X30,2X2 RONDELLE RING, SPACING

26 00 435.626 4 TELLERFEDER C 63X31X1,8 RONDELLE BELLEVILLE DISC SPRING

217 00 442.41.032.0 2 DISTANZRING RONDELLE D'ECART. SPACER

28 00 162.803 2 SCHEIBE 36X20,5X4 RONDELLE RING, SPACING

29 00 120.329 4 FL.SK-MUTTER M 20 DIN 936-8  ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.HD.

30 00 442.41.103.0 1 HALTER RE. SUPPORT SUPPORT R
31 00 442.41.033.0 1 HALTER LI. SUPPORT SUPPORT L
32 00 106.999 2 SENKSCHR. M.ISK M12X55 DIN7991 VIS TET FRAISEE SCREW, COUNTERSUNK

33 00 122.058 2 SICHERUNGSMUTTER M12 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK ~ 242
34 00 435,722 2 ABSTREIFER RACLEUR SCRAPER CPTE.

35 00 104.751 4 LIKO-SCHRAUBE M.ISK M10X20 VIS SCREW -1500 242
35.01 00 103.063 4 SK-SCHRAUBE M10X20 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

36 00 442.41.107.1 1 TRAEGER RE. SUPPORT SUPPORT R
37 00 442.41.037.1 1 TRAEGER LI. SUPPORT SUPPORT L
38 00 108.904 8 FLR.SCHR. M10X20 DIN 603 8.8 VIS A TETE BOMBEE SCREW

39 00 122.107 8 SICHERUNGSMUTTER M10 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK

40 00 442.41.077.0 1 SCHNEIDTROMMEL LI. TAMBOUR DRUM L

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP00 4424108 00

AU LIEU DE 00 442.41.080.0

0450/BT 280



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE
63 00 459.035 2 ANSCHLAGPUFFER BUTEE STOP
64 00 122.056 2 SICHERUNGSMUTTER M8 DIN 980-8 ECROU ,STOVER” NUT, LOCK
65 00 106.041 2 SENKSCHR.ISK M8X25 DIN7991-8.8 VIS TET FRAISEE SCREW, COUNTERSUNK  -1120
66 00 438.106 2 SCHLUESSELRING 30 BAGUE RING
68 00 452.40.201.0 1 STELLPLATTE RE. PLATINE PLATE
69 00 100.066 11 SK-SCHRAUBE M10X35 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
70 00 452.40.210.0 1 STELLPLATTE LI. PLATINE PLATE
71 00 100.067 2 SK-SCHRAUBE M10X40 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.
72 00 120.347 2 FL.SK-MUTTER M 10 DIN 936-8  ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.HD.
73 00 452.40.204.0 1 BEILAGE RE. CALE WASHER
74 00 452.40.212.0 1 BEILAGE LI. CALE WASHER
75 00 494.591 1 AZB ,KETTENSPANNUNG” DECALCOMANIE TRANSFER
76 00 430.82.071.0 1 KETTENRAD ROUE DE CHAINE SPROCKET +1121
76.01 00 400.115 1 RILLENKUGELL. 6004 2Z DIN625 ROUL. RAINURE A BIL. BEARING +1121
77 00 457.40.047.0 1 STELLSCHRAUBE COLLIER REGLABLE SCREW +1121
78 00 457.40.048.0 1 HUELSE DOUILLE SLEEVE +1121
79 00 103.086 2 SK-SCHR. M12X30 DIN 933-8.8 ZN VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD. +1121
80 00 162.416 2 SCHEIBE 24X13X2 RONDELLE RING, SPACING +1121
81 00 122.108 4 SI-MUTTER M12 DIN 980-8 ZN ECROU ,STOVER” NUT, LOCK +1121
82 00 435.612 14 TELLERFEDER 12,2/28%1,25 RONDELLE BELLEVILLE DISC SPRING +1121
83 00 452.70.049.0 4 SCHEIBE GROSS RONDELLE RING, SPACING +1121
84 00 103.323 2 SK-SCHRAUBE M12X55 DIN 931-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD. +1121
85 00 452.70.048.0 - 2 STREBE JAMBE DE FORCE STRUT +1121
901 M: NICHT FUER FREMDKOERPERSICHERUNG
902 P: NUR FUER FREMDKOERPERSICHERUNG
903 M: NE PAS POUR SECURITE CORPS ETRANGERS
904 P: SEULEMENT POUR SECURITE CORPS ETRANGERS
905 M: NOT FOR METAL DETECTOR
906 P: FOR METAL DETECTOR ONLY
907 FUl: +1121 (40.01,41.01,60-66
908 FU2: -1120 (40,41,43,60-66
POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP0 459035 AU LIEU DE 00 459.035 0450/BT 510



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERK/REMARQUE
58 00 103.107 20 SK-SCHR. M 14X30 DIN 933-8.8 VIS HEXAGONAL SCREW, HEX.HD.

59 00 462.93.003.0 10 RIPPE NERVURE BAR

60 00 162.458 1 SCHEIBE 30,2/50X1 ZN ST 30  RONDELLE RING, SPACING

61 00 123.07.007.0 1 BOLZEN AXE PIN

63 00 459.035 2 ANSCHLAGPUFFER BUTEE STOP

64 00 120.159 2 SK-MUTTER M8 DIN 934-8 ZN ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.

65 00 106.041 2 SENKSCHR.ISK M8X25 DIN7991-8.8 VIS TET FRAISEE SCREW, COUNTERSUNK  -1046
66 00 438.106 2 SCHLUESSELRING 30 BAGUE RING

67 00 108.207 3 FLR-SCHR. M 10X25 DIN 603-4.6 VIS A TETE BOMBEE BOLT, SLOTTED

68 00 120.160 4 SK-MUTTER M10 DIN 934-8 ZN ECROU HEXAGONAL NUT, HEX.

69 00 452.40.204.0 1 BEILAGE RE. CALE WASHER R

70 00 459.40.023.0 1 STELLPLATTE - - R

7 00 459.40.022.0 1 STELLPLATTE - - L

72 00 452.40.212.0 1 BEILAGE LI. CALE WASHER L

73 00 430.82.071.0 1 KETTENRAD ROUE DE CHAINE SPROCKET +1047
73.01 00 400.115 1 RILLENKUGELL. 6004 2Z DIN625 ROUL. RAINURE A BIL. BEARING +1047
14 00 457.40.047.0 1 STELLSCHRAUBE COLLIER REGLABLE SCREW +1047
75 00 457.40.048.0 1 HUELSE DOUILLE SLEEVE +1047
79 00 103.086 2 SK-SCHR. M12X30 DIN 933-8.8 ZN VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD. +1047
80 00 162.416 2 SCHEIBE 24X13X2 RONDELLE RING, SPACING +1047
81 00 122.108 4 SI-MUTTER M12 DIN 980-8 ZN ECROU ,STOVER” NUT, LOCK +1047
82 00 435.612 14 TELLERFEDER 12,2/28X1,25 RONDELLE BELLEVILLE DISC SPRING +1047
83 00 452.70.049.0 4 SCHEIBE GROSS RONDELLE RING, SPACING +1047
84 00 103.323 2 SK-SCHRAUBE M12X55 DIN 931-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD. +1047
85 00 452.70.048.0 2 STREBE JAMBE DE FORCE STRUT +1047
96 00 103.022 2 SK-SCHRAUBE M6X16 DIN 933-8.8 VIS A TET 6 PANS SCREW, HEX.HD.

902 M: NICHT FUER FRMDKOERPERSICHERUNG

903 P: NUR FUER FREMDKOERPERSICHEERUNG

904 M: NE PAS POUR SECURITE CORPS ETRANGERS

905 P: SEULEMENT POUR SECURITE CORPS ETRANGERS

906 M: NOT FOR METAL DETECTOR

907 P: FOR METAL DETECTOR ONLY

908 FUL: +1047 (40.01,41.01,60-66
909 FU2: -1046 (40-43,54-56,63-66

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP00 103107

AU LIEU DE 00

103.107

0450/BT 540



PNR TEILE-NR MENGE BENENNUNG DESIGNATION DESCRIPTION BEMERKUNG
0.01 00 457.51.000.0 1 HYDR. PU-AUSHEBUNG LIFT DE HYDRAULIQUE  HYDRAULIC LIFT
0.02 00 457.52.001.0 1 HYDR. SCHLAUCH KURZ KPL. LIFT DE HYDRAULIQUE  HYDRAULIC LIFT (1,21-24
0.03 00 457.53.001.0 1 HYDR. SCHLAUCH LANG KPL. LIFT DE HYDRAULIQUE  HYDRAULIC LIFT (1.01,20-22-24
1 00 447.7.204 1 HYDR. SCHLAUCH KURZ LIFT DE HYDRAULIQUE HYDRAULIC LIFT (21-24
1.01 00 447.7.201 1 HYDRAULIKSCHLAUCH KPL. CAN.HYDRAULIQUE HYDRAULIC TUBE (20,22-24
2 00 448.1.302 1 SCHOTTVERSCHRAUBUNG, GERADE - -
3 00 457.51.005.0 1 HYDR. LEITUNG LIFT DE HYDRAULIQUE  HYDRAULIC LIFT
4 00 448.005 3 UEBERWURFMUTTER AL 8 DIN 3870 ECROU-CHAPEAU NUT
5 00 448.006 3 SCHNEIDRING L 8 DIN 3861 FILIERE RING
6 00 448.1.251 1 T-VERSCHRAUBUNG RACCORD FILETE EN T  T-CONNECTION
7 00 172.976 4 SPANNSTIFT 6X26 DIN 1481 GOUPILLE MECANINDUS  ROLLPIN
8 00 442,121 2 HYDR. ZYLINDER LIFT DE HYDRAULIQUE  HYDRAULIC LIFT
8.01 00 442.140 1 DICHTUNGSSATZ F.442.121 GARNITURE DE JOINTS  SET OF GASKETS
9 00 447.2.211 1 HYDR. SCHLAUCH LIFT DE HYDRAULIQUE  HYDRAULIC LIFT (9,22
10 00 459,102 1 KABELTUELLE PASSE-FIL CABLE GROMMET
1 00 457.51.006.0 1 HYDR. LEITUNG LIFT DE HYDRAULIQUE  HYDRAULIC LIFT P:PU457
11.01 00 459.51.003.0 1 HYDR. LEITUNG LIFT DE HYDRAULIQUE HYDRAULIC LIFT P:PU459
12 00 447.5.209 1 HYDR. SCHLAUCH RE LIFT DE HYDRAULIQUE  HYDRAULIC LIFT (12,22
13 00 457.51.010.0 2 BOLZEN AXE PIN
20 00 447.2.201 1 HYDRAULIKSCHLAUCH L= 2500 CAN.HYDRAULIQUE HYDRAULIC TUBE
21 00 447.2.216 1 HYDR. SCHLAUCH L=1100 LIFT DE HYDRAULIQUE  HYDRAULIC LIFT
22 00 415,579 6 O-RING 6.5X1.5 JOINT TORIQUE 0-RING
23 00 448.085 1 STECKER F. SCHNELLVERSCHLUSSK. FICHE PIN
24 00 448.052 1 STAUBKAPPE CAPUCHON STUFFED CAP
25 00 448.100 1 RUECKSTROMDROSSEL AG MI14X1,5 REDUCTEUR DE REFLUX  REDUCING VALVE
26 00 448.005 1 UEBERWURFMUTTER AL 8 DIN 3870 ECROU-CHAPEAU NUT
27 00 448.006 1 SCHNEIDRING L 8 DIN 3861 FILIERE RING

POUR CASE-IH FRANCE: VEUILLEZ COMMANDER AP0 4575100 00

AU LIEU DE 00 457.51.000.0

0450/BT 580



NUMMERNVERZEICHNIS INDICE NUMERICO DEI RICAMBI LISTE NUMERIQUE NUMERICAL INDEX 0450/02

™ BT PN ™ BT PN ™ BT PN N BT PN

00 108.817 041 11 00 122.009 052 11 00 122.104 021 87 00 150.109 201 14
00 108.904 280 38 00 122.009 150 4 00 122.104 030 65 00 150.109 270 54
00 108.905 191 16 00 122.011 010 33 00 122.104 035 40 00 150.110 051 38
00 108.907 170 10 00 122.013 010 36 00 122.104 041 27 00 150.110 051 62
00 108.910 180 16 00 122.013 010 82 00 122.104 070 97 00 150.110 052 38
00 108.911 530 18 00 122.054 265 34 00 122.104 080 32 00 150.110 052 62
00 108.911 560 18 00 122.056 010 6 00 122.104 180 90 00 150.110 070 91
00 108.918 530 40 00 122.056 038 15 00 122.104 191 22 00 150.111 070111
00 108.918 560 40 00 122.056 080100 00 122.104 510 48 00 150.111 270 55
00 109.121 101 22 00 122.056 290 17 00 122.104 540 48 00 150.112 061 23
00 109.211 040 50 00 122.056 510 64 00 122.106 010107 00 150.112 062 23
00 109.212 040 51 00 122.056 520 41 00 122.106 010133 00 150.122 510 8
00 109.220 052 85 00 122.056 520 57 00 122.106 030 2 00 150.122 520 15
00 109.220 062 21 00 122.056 530 16 00 122.106 030 58 00 150.122 540 8
00 109.902 080 56 00 122.056 530 19 00 122.106 051 78 00 150.122 550 15
00 116.023 030 40 00 122.056 550 41 00 122.106 052 78 00 150.123 080110
00 116.023 036 25 00 122.056 550 57 00 122.106 080 92 00 150.125 080 15
00 116.023 070 96 00 122.056 560 16 00 122.106 090 37 00 150.126 280 24
00 116.025 035 3 00 122.056 560 19 00 122.106 090 44 00 150.127 080109
00 116.026 030 78 00 122.056 585 3 00 122.106 090 59 00 150.307 270 33
00 116.030 180 29 00 122.056 586 3 00 122.106 090 89 00 150.310 070 56
00 118.009 530 37 00 122.057 010 17 00 122.106 101 24 00 150.319 090 20
00 118.009 530 49 00 122.057 010 65 00 122.106 155 6 00 150.322 061 12
00 118.009 560 37 00 122.057 010 72 00 122.106 160 18 00 150.322 062 12
00 118.009 560 49 00 122.057 010 93 00 122.106 170 14 00 150.507 051 37
00 120.109 051 68 00 122.057 021 47 00 122.106 180 19 00 150.507 052 37
00 120.109 052 68 00 122.057 021 67 00 122.106 180 55 00 150.507 061 7
00 120.109 530 5 00 122.057 040 70 00 122.106 180 84 =00 150.507 062 7
00 120.109 560 5 00 122.057 052 88 00 122.106 300 88 00 150.521 550 95
00 120.110 210 54 00 122.057 062 42 00 122.106 570 12 00 150.550 101 29
00 120.110 530 42 00 122.057 080 8 00 122.106 600 16 00 150.683 040 44
00 120.110 560 42 00 122.057 080 45 00 122.107 021 76 00 155.010 530 67
00 120.112 011 12 00 122.057 080 68 00 122.107 070 2 00 155.010 560 67
00 120.112 040 90 00 122.057 101 20 00 122.107 090 10 00 155.018 070109
00 120.113 038 26 00 122.057 210 16 00 122.107 090 75 00 155.018 146 13
00 120.113 140 5 00 122.057 265 5 00 122.107 090 84 00 155.018 148 15
00 120.115 101 37 00 122.057 270 35 00 122.107 090 96 00 155.018 201 8
00 120.115 520 75 00 122.057 280 13 00 122.107 170 8 00 155.022 051 51
00 120.115 550 75 00 122.057 290 22 00 122.107 180 20 00 155.022 070103
00 120.153 030 80 00 122.057 510 4 00 122.107 180 53 00 155.022 070109
00 120.153 081 38 00 122.057 510 62 00 122.107 210 53 00 155.022 201 31
00 120.155 035 15 00 122.057 520 6 00 122.107 280 22 00 155.022 210 39
00 120.155 081 29 00 122.057 530 32 00 122.107 280 39 00 155.024 270 51
00 120.155 090 69 00 122.057 540 4 00 122.107 300 69 00 155.026 051 39
00 120.155 300 83 00 122.057 540 56 00 122,107 570 4 00 155.026 061 3
00 120.155 570 17 00 122.057 550 6 00 122.107 570 4 00 155.026 062 3
00 120.156 030 36 00 122.057 560 32 00 122.108 021 52 00 155.026 070103
00 120.156 035 24 00 122.058 010 11 00 122.108 030 55 00 155.026 080 24
00 120.156 081 34 00 122.058 010 17 00 122.108 191 23 00 155.026 080 33
00 120.157 036 7 00 122.058 010 79 00 122.108 300 48 00 155.026 090 8
00 120.157 070 80 00 122.058 021 64 00 122.108 510 81 00 155.026 265 28
00 120.157 081 42 00 122.058 038 3 00 122.108 540 81 00 155.026 270 26
00 120.159 010103 00 122.058 038 22 00 122.109 021 16 00 155.029 061 19
00 120.159 070121 00 122.058 040 64 00 122.109 041 17 00 155.029 062 19
00 120.159 540 64 00 122.058 041 12 00 122.109 041 19 00 155.029 080111
00 120.160 030 20 00 122.058 051 22 00 122.109 510 57 00 155.029 210 42
00 120.160 031 39 00 122.058 051 28 00 122.109 540 57 00 155.029 520 49
00 120.160 090 26 00 122.058 051 47 00 122.110 021 59 00 155.036 090 16
00 120.160 300 65 00 122.058 052 22 00 122.110 036 15 00 155.036 265 11
00 120.160 540 68 00 122.058 052 28 00 122,110 191 24 00 155.036 520 9
00 120.161 051 61 00 122.058 052 47 00 122.112 101 27 00 155.038 080 70
00 120.161 052 61 00 122.058 070 21 00 122.112 265 40 00 155.050 090 2
00 120.161 143 4 00 122.058 080 43 00 122.301 510 50 00 155.054 510 9
00 120.163 021 58 00 122.058 270 24 00 122.301 540 50 00 155.054 520 13
00 120.317 040 58 00 122.058 280 33 00 125.126 036 6 00 155.054 550 13
00 120.328 038 6 00 122,059 010 14 00 125.126 070 81 00 155.130 080 63
00 120.329 280 29 00 122.059 040 29 00 125.559 010 38 00 155.136 051 54
00 120.330 520 92 00 122.059 040 52 00 125.560 021 48 00 155.136 210 40
00 120.330 550104 00 122.059 080 5 00 127.008 040 21 00 155.137 520 23
00 120.347 510 72 00 122.060 040 10 00 150.059 031 53 00 155.137 550 23
00 121.431 010 88 00 122.060 051 74 00 150.107 080 89 00 155.141 038 17
00 122.003 035 10 00 122.060 052 74 00 150.107 201 26 00 155.142 070 9
00 122.005 510 50 00 122.060 520 50 00 150,108 090 11 00 155.142 191 15
00 122.005 540 50 00 122.060 550 50 00 150.108 201 15 00 155.142 210 41
00 122.007 146 4 00 122.062 040 26 00 150.108 210 47 00 155.142 265 29
00 122.009 051 11 00 122,103 600 8 00 150.108 265 24 00 155.142 270 31



CLICK HERE TO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL

e Thank you very much for reading the
preview of the manual.

e You can download the complete
manual from: www.heydownloads.com

by clicking the link below

e Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download
this PDF first and then click on it.

CLICK HERETO DOWN LOAD THE COMPLETE MANUAL



http://www.heydownloads.com/
https://www.heydownloads.com/?s=Pottinger+Agricultural+Forage+Harvester+MEX+V+K+Spare+parts+list

